
Ráje c Kob e le c

Č e rnava

VT2

VT
4

VT7

VT1

VT23

VT17VT16

VT24

VT20

VT9

VT11

VT21

VT18

VT2
2

VT14

VT12

VT19
VT1 VT

1

VT15

VT1

VT3

VST1

VST2 VST2

VT4

VT25

VT26

VT14

VU2

VU1

VU3

VU2

VU2

WD4

WT3
WD4

WT4

WD3

WD8

WD7

WT12

VR4

VK1

VR5

PP3

PP2

VR3

VK1

VR3

VR1

VR3

VR6

VR2

PP1
WD9

WT13

WT14

WT9

WT8

WT7

WT5

WT10

WT11

630

620

650

640

560

660

610

510

590

550

580

670

520

570

600

530

540

500

680

490

57
0

560

530

610

660

520

610

600

650

550

610

630

590

550

500

50
0

590

570

600

600

600

630

620

670

650

600

620

650

570

530

530

65
0

670

560

61
0

58
0

590

610

620

650

590

550

510

500

610

620

630

540

600

500

630

64
0

490

630

670

540

58
0

620

630

650

550

600

580

590

640

520

510

640

670

660

660

670

50
0

540

570

630

500

580

620

630

650

520

520

60
0

610

660

540

530

66
0

640

530

660

61
0

520

640

640

610

510

570

610

610

600

620

650

560

610

590

590

57
0

640

56
0

550

660

610

520

620

570

625

669

617

629

559

643

657

661

655

56
7

665

659

685

507

645

631

641

633

597

675

623

613

553

535

505

667

561

503

627

527

555

663

523

61
5

595

551

605

52
5

511

531

501

549

635

529

611

657

527527

605 559

59
7

669

531

633

553

625

667

625

55
9

555

643

669

567

633

595

665

641

665

56
7

66
7

549

62
5

523

661

633

669

535

535

62
7

659

613

627

629

631

507

64
5

645

617

553

507

63163
3

625

561

633

631

535

555

555

643

665

633

62
9

66
5

629

623

523

633

645

654

656

618

614

538

536

53
4

626

64
4

646

648

65
2

616

624
622

668

666

562

56
4

658

566

558

568

636

662

612

632

556

628

512

51
4

664

554

606

608

552

594

592

638

59
8

586

588

528

584

582

518

51
6

596

578

522

672

548

57
6

642

602

604

674

546
544

524

634

676

526

57
2

574

532

678

542

504

506

498

496

508

494

682

502

492

684

488 486 484482506

54
4

502

644

666

632

562

508

538

586

658

64
8

618

652

496

556

526

49
2

57
8

628

554

568
566

644

58
6

64
6

506

592

588

638

652

594

548

528

614

544

59
4

576

596

512

652

67
2

526

632

522

528

666

618

586

592

614

65
2

634

598

644

592

602

642

666

60
4

58
6

56
2

638

56
2

556

568

584

638
554

60
2

528

566

54
6

644

594

624

532

672

63
4

508

536

622

518

546

578

596

628

526

664

502

576

616

55
4

626

602

588

524

598

566

64
4

574

656

50
6

508

654

61
4

628

592

626

524

582

50
2

596

604

622

642

592

598

606

548
544

50
2

606

568

582

626

636

614

618

644

578

552

496

584

662

552

568

646

578

664

606

608

632

674

548

614

608

528516

64
8

592

608

648

504

506

516

606

604

634

578

536

626

644

654

504

624

526

526

55
4

558

506

616

636

642

524

632

578
632

604

58
8

598

564

514

608

632

544

574

60
8

556

558

598

524

626

618

636

576

536

546

668

616

602

518

592

564

528

596

624

60
2

612

632

624

524

622

626

648

538

622

572

502

662

506

568

606598

506

604

592

612

658

514

606

614

644

584

532

66
2

50
4

644

664

596

616

638

532

634

52
8

588

624

516542

552

566

588

634

612

526

664

558

582

612

598

652

606

522

492

606

518

668

592

52
4

572

57
4

624

596

612

558

582

57
2

604

514

626

60
2

508

50
2

646

524

632

604

628

548

534

526

626

498

648

564

622

564

608

59
6

498

516

554

606

542

604

658

624

622

536

624

598

664

598

638

654

522

596

664

628

638

574

616

56
8

63
6

604

612

526

576

518

588

608

498

542

626

586

528

556

518

552

618

568

644

542

642

57
4

532

538

618

504

626

66
4

51
2

642

608

648

508

662

61
8

648

614

642

624

522

556

642

526

51
6

598

612

632

572

566

628

666

524

562

654

554

608

574

572

55
6

634

614

584

672

62
8

656

50
6

604

608

594

646

558

658

522

618

606

648

542

648

598

566

51
2

662

54
6

616

606

636

578

642

652

576

60
8

628

594

596

544

534

62
4

646

646

552

534

646

612

628

508

602

572
632

544

648

582

528

62
4

528

52
2

57
8

52
6

578

616

558

626

594

654

562

63
8

662

524

626

632

494

624

594

658

602

568

612

536

57
6

572

662

658

598

562

63
2

636

668

56
6

522

594

558

64
4

542

646

594

628

618

552

602

628

624

59
6

602

568

518

554

594

ÚZEMNÍ PLÁN ČERNAVA

LEGENDA

hran ice řešen é ho  územ í
hran ice jedn o tlivých katastráln ích územ í

plo chy
stabilizo van é

plo chy
zm ěn

o zn ačen í veřejn ě pro spěšn ých staveb a o patřen í s m o žn o stí vyvlastn ěn í i uplatn ěn í překupn ího  práva
o zn ačen í veřejn ě pro spěšn ých staveb a o patřen í s m o žn o stí po uze vyvlastn ěn íV...

W...

PLO CHY  A KO RIDO RY  S MO ŽNO STÍ VY VLASTNĚNÍ

do pravn í in frastruktura

Technická infrastruktura

NA TYTO PLOCHY SE VZTAHUJE I PŘEDKUPNÍ PRÁVO
Dop ravní infrastruktura

WD

techn ická in frastrukturaWT

Vybraná veřejně p rosp ěšná op atření
zalo žen í prvků ÚSESVU

PLO CHY  A KO RIDO RY  S MO ŽNO STÍ PO UZE VY VLASTNĚNÍ

techn ická in frastrukturaVT

Technická infrastruktura

WT

Úplné znění po vyd ání Zm ěny č. 1

SEZNAM PLO CH PRO  VEŘEJNĚ PRO SPĚŠNÉ STAVBY, O PATŘENÍ A ASANACÍ
PLO CHY  A KO RIDO RY  S MO ŽNO STÍ VY VLASTNĚNÍ
NA TYTO PLOCHY SE VZTAHUJE I PŘEDKUPNÍ PRÁVO

Dopravní infrastruktura

Technická infrastruktura

Vybraná veřejně prospěšná opatření
zalo žen í vym ezen ých prvků ÚSES
VU1 - zalo žen í lo káln ího  bio ko rido ru č. 6 - plo cha zm ěn  v krajin ě K2
VU2 - zalo žen í lo káln ího  bio ko rido ru č. 8 - plo cha zm ěn  v krajin ě K3
VU3 - zalo žen í lo káln ího  bio ko rido ru č. 9 - plo cha zm ěn  v krajin ě K4

PLO CHY  A KO RIDO RY  S MO ŽNO STÍ PO UZE VY VLASTNĚNÍ

WD4 - cyklo stezka jižn ě o d o bce Čern ava po d Čern ým  po to kem  - ro zv. pl. Z 13
WD7 - m ístn í o bslužn á ko m un ikace jako  přístupo vá cesta k po žárn í n ádrži v m ístn í části Ko belec - ro zv. pl. Z 33
WD8 - parko viště u cen tráln ího  spo rto viště v o bci Čern ava - ro zv. pl. Z 34
WD9 - m ístn í ko m un ikace západn ě u Čern avy - ro zv. pl. Z 46

WT3 - plo cha pro  techn icko u in frastrukturu - plo cha pro  stavby a zařízen í pro  n akládán í s o dpady
n a výcho dě sídla Rájec při ko m un ikaci do  m ístn í části Ko belec - ro zv. pl. Z 26
WT4 - m ístn í ČOV n a jiho výcho dě sídla Rájec - ro zv. pl. Z 32
WT5 - ČSOV n a severu o bce Čern ava v ro zv. pl. Z 2
WT7 - ČSOV n a jiho výcho dě o bce Čern ava po d ro zv. pl. Z 12
WT8 - ČSOV n a západě sídla Rájec v ro zv. pl. Z 19
WT9 - ČSOV n a jiho výcho dě sídla Rájec v ro zv. pl. Z 24
WT10 - ČSOV severn ě n ad spo rto vištěm  v sídle Rájec v ro zv. pl. Z 15
WT11 - trafo stan ice n a výcho dě sídla Rájec u ro zv. pl. Z 49
WT12 - ro zšířen í areálu m ístn í ČOV n a západě sídla Rájec - ro zv. pl. Z 36
WT13 - plo cha techn ické  in frastruktury - plo cha pro  stavby a zařízen í pro  n akládán í s o dpady
severn ě n ad o bcí při siln ici III/20912 - ro zv. pl. Z 44
WT14 - plo cha techn ické  in frastruktury - plo cha pro  stavby a zařízen í pro  n akládán í s o dpady
severo výcho dn ě n ad o bcí při siln ici III/20912 - ro zv. pl. Z 45

Technická infrastruktura
VT1 - STL plyn o vo d v cen tráln í části o bce Čern ava
VT2 - STL plyn o vo d z jiho západu o bce Čern ava sm ěrem  do  sídla Rájec
VT3 - STL plyn o vo d n a severu sídla Rájec
VT4 - STL plyn o vo d n a severu sídla Rájec jeho ž trasa vede sm ěrem  n a sever po dé l siln ice III/20912 do  o bce Suchá
VT7 - STL plyn o vo d z cen tra sídla Rájec sm ěrem  do  m ístn í části Ko belec
VT9 - gravitačn í splaško vá kan alizace n a severu o bce Čern ava n ad siln icí III/20912
VT11 - gravitačn í splaško vá kan alizace n a jihu o bce Čern ava jeho ž trasa vede do  ČSOV o zn . WT7
VT12 - gravitačn í splaško vá kan alizace severn ě n ad spo rto vištěm  v sídle Rájec
VT14 - gravitačn í splaško vá kan alizace n a jiho výcho dě sídla Rájec
VT15 - gravitačn í splaško vá kan alizace n a výcho dě sídla Rájec
VT16 - gravitačn í splaško vá kan alizace n a jihu sídla Rájec jejíž trasa vede do  Čern é ho  po to ka
VT17 - gravitačn í splaško vá kan alizace n a jihu sídla Rájec jejíž trasa vede do  ČOV o zn . WT4
VT18 - gravitačn í splaško vá kan alizace n a západě sídla Rájec
VT19 - výtlačn ý řad splaško vé  kan alizace n a severu o bce Čern ava z ČSOV o zn . WT5
VT20 - výtlačn ý řad splaško vé  kan alizace severo výcho dn ě o d spo rto viště v sídle Rájec z ČSOV o zn . WT10
VT21 - výtlačn ý řad splaško vé  kan alizace n a jiho výcho dě sídla Rájec z ČSOV o zn . WT9
VT22 - výtlačn ý řad splaško vé  kan alizace n a západě sídla Rájec z ČSOV o zn . WT8
VT23 - výtlačn ý řad splaško vé  kan alizace n a jiho výcho dě o bce Čern ava sm ěrem  do  sídla Rájec z ČSOV o zn . WT7
VT24 - výtlačn ý řad splaško vé  kan alizace n a jihu o bce Čern ava z ČSOV jeho ž trasa vede do  ČSOV o zn . WT7
VT25 - STL plyn o vo d n a severo výcho dě o bce Čern ava
VT26 - gravitačn í splaško vá kan alizace u cen tráln ího  spo rto viště

sn ižo ván í o hro žen í v územ í po vo dn ěm i a jin ým i příro dn ím i katastro fam i

VR1 - m alá vo dn í n ádrž pro  reten ci vo dy n a do ln ím  to ku Čern é ho  po to ka - plo cha zm ěn  v krajin ě K7
VR2 - m alá vo dn í n ádrž pro  reten ci vo dy západn ě u Čern avy - plo cha zm ěn  v krajin ě K9
VR3 - plo chy pro  do pln ěn í dro bn ých m o křadů a vyhlo uben í vsako vacích rýh západn ě u Čern avy - plo chy zm ěn  v krajin ě K10
VR4 - plo cha pro  do pln ěn í dro bn ých m o křadů a vyhlo uben í vsako vacích rýh při západn í hran ici územ í o bce - plo cha zm ěn  v krajin ě K11
VR5 - plo cha pro  do pln ěn í výsadby stro m ů a vyhlo uben í vsako vacích rýh při jiho výcho dn ím  o kraji o bce - plo cha zm ěn  v krajin ě K12
VR6 - m alá vo dn í n ádrž pro  do čištěn í vo d z ČOV - plo cha zm ěn  v krajin ě K13

PLO CHY  A KO RIDO RY  S MO ŽNO STÍ UPLATNĚNÍ PO UZE PŘEDKUPNÍHO  PRÁVA

zvyšo ván í retečn ích scho pn o stí územ í

VK1 - plo chy pro  do pln ěn í výsadby stro m ů a vyhlo uben í vsako vacích rýh n a svazích levé ho  břehu
do ln ího  to ku Čern é ho  po to ka - plo chy zm ěn  v krajin ě K8

Veřejná prostranství
PP1 - plo cha veřejn é ho  pro stran ství s veřejn o u zelen í n a jihu o bce - ro zv. pl. Z 42
PP2 - plo cha veřejn é ho  pro stran ství s veřejn o u zelen í n a výcho dě o bce - ro zv. pl. Z 43
PP3 - plo cha veřejn é ho  pro stran ství pro  gen o fo n do vý sad - ro zv. pl. Z 50

sn ižo ván í o hro žen í v územ í po vo dn ěm i a jin ým i příro dn ím i katastro fam iVK

o zn ačen í veřejn ě pro spěšn ých staveb s m o žn o stí po uze předkupn ího  právaPP...

PLO CHY  A KO RIDO RY  S MO ŽNO STÍ UPLATNĚNÍ PO UZE PŘEDKUPNÍHO  PRÁVA

zvyšo ván í reten čn ích scho pn o stí územ íVR

Veřejná p rostranství
veřejn á pro stran stvíPP

vedo ucí pro jektan t o dpo vědn ý pro jektan t kreslil
Ing. arc h. A. Kasková
Kraj
Obec s ro zš.p.
o bsah

ÚZEMNÍ PLÁN ČERNAVA

Výkre s ve ře jně prospěšnýc h stave b , opatře ní a asanac í

Ing. arc h. A. Kasková I. Jatiová

datum
stupeň

č.zak.

výkres číslo

m ěřítko

IX ./2023

Úze m ní plán

2005-IV.

3

1:5 000

Karlovarský
Karlovy Vary

Č e rnava
Magistrát m ěsta Karlovy Vary

Obec
Po řizo vatel

Úplné znění po vyd ání Zm ěny č. 1

ZÁZNAM O  ÚČ INNO STI O PATŘENÍ O BECNÉ PO VAHY
- ÚZEMNĚ PLÁNO VACÍ DO KUMENTACE (ÚPD)

Úplné znění Úze m ního plánu Č e rnava po vyd ání Zm ěny č. 1
Správn í o rgán , který zm ěn u
ÚP vydal:
Zastupite lstvo ob c e  Č e rnava

Jm é n o  a příjm en í
o právn ěn é  o so by po řizo vatele:

Marc e la Gie rtlová
po věřen á veden ím  o ddělen í
úřadu územ n ího  plán o ván í,
o dbo r ÚÚPaSÚ,
Magistrátu m ěsta Karlo vy Vary

Datum  n abytí účin n o sti
po sledn í zm ěn y:

Otisk úředn ího  razítka: Po dpis o právn ěn é  o so by:

.....................................
po dpis

 

Po řado vé  číslo  po sledn í
zm ěn y:

1 11.11.2023


